АДМИНИСТРАЦИЯ МИТРОФАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.03.2023 года                                     №19
с. Митрофановка

 Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов

на территории Митрофановского

сельского поселения Кантемировского

муниципального района

Воронежской области

На основании статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и приказа департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 года №41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», в целях создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания и обеспечения доступности товаров для населения, в соответствии с Уставом Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области,   администрация Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Митрофановского сельского поселения сроком на 5 (пять) лет согласно приложению №1.
2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Митрофановского сельского поселения сроком на 5 (пять) лет согласно приложению №2.
3. Постановление администрации Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 23.03.2018г. №23 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» (в ред. постановлений от 21.05.2020г. №28, от 23.08.2021г. №55) считать утратившими силу.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Митрофановского сельского поселения.
Глава Митрофановского

сельского поселения                                                                С.А.Добрина

                                                                                                                                                                                                                      Приложение №1
                                                                                                                                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                                      Митрофановского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                                      Кантемировского муниципального

                                                                                                                                                                                                                      района Воронежской области

                                                                                                                                                                                                                      от 24.03.2023 №19

Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Митрофановского сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Адресный ориентир
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Вид нестационарного торгового объекта
	Общая площадь нестационарного торгового объекта, кв.м.
	Группа реализуемых товаров
	Период размещения нестационарных торговых объектов
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами МСП

	1.
	Воронежская область, Кантемировский район,

с. Митрофановка, ул. Комарова, 10а
	1
	Торговый павильон
	21,37
	продовольственная
	круглогодично
	МСП

	2.
	Воронежская область, Кантемировский район,
с. Митрофановка, ул. Кирова, 43а
	1
	Торговый павильон
	40,1
	смешанные товары
	круглогодично
	МСП

	3.

	Воронежская область, Кантемировский район,
с. Митрофановка, ул. Большевик, 47в
	1
	Торговый павильон
	26,7
	непродовольственная
	круглогодично
	МСП

	4.
	Воронежская область, Кантемировский район,

с. Митрофановка, ул. Большевик, 47а
	1
	Торговый павильон
	37,95
	продовольственная
	круглогодично
	МСП

	5.
	Воронежская область, Кантемировский район,

с. Митрофановка, ул. Ленина, 212а
	1
	Торговый павильон
	37,7
	продовольственная
	круглогодично
	МСП

	6.
	Воронежская область, Кантемировский район,

с. Митрофановка, ул. Чайковского, 13а
	1
	Торговый павильон
	30,8
	смешанные товары
	круглогодично
	МСП

	7.
	Воронежская область, Кантемировский район,

с. Митрофановка, ул. Мира, 77а
	1
	Торговый павильон
	24,0
	смешанные товары
	круглогодично
	МСП

	8
	Воронежская область, Кантемировский район,

с. Митрофановка, ул. Опытное Поле, 2а
	1
	Торговый павильон
	40,9
	смешанные товары
	круглогодично
	МСП

	9.
	Воронежская область, Кантемировский район,

с. Митрофановка, ул. Железнодорожная 10а
	1
	Торговый павильон
	18,0
	непродовольственная
	круглогодично
	МСП

	10.
	Воронежская область, Кантемировский район,

с. Митрофановка, ул. Урожайная, 1а
	1
	Торговый павильон
	18,0
	смешанные товары
	круглогодично
	МСП

	11.
	Воронежская область, Кантемировский район,

с. Митрофановка, ул. Ленина, 89а
	1
	Аппарат по продаже питьевой воды
	4,0
	продовольственная
	круглогодично
	МСП

	12
	Воронежская область, Кантемировский район,

с. Митрофановка, проспект Строителей, 16
	1
	торговый павильон
	20,0
	непродовольственная
	круглогодично
	МСП

	13.
	Воронежская область, Кантемировский район,

с. Митрофановка, ул. Ленина
	15
	Торговые лотки
	90,0
	продовольственная
	круглогодично
	МСП

	14.
	Воронежская область, Кантемировский район,

с. Митрофановка, ул. Ленина
	15
	Торговые лотки
	90,0
	непродовольственная
	круглогодично
	МСП

	15.

	Воронежская область, Кантемировский район,

с. Митрофановка, ул. Ленина
	5
	автолавка
	75,0
	продовольственная
	круглогодично
	МСП

                                                                                           [image: image1.jpg]Mpunoxenne Ne2

K NOCTAHOBJIEHHIO AIMUHUCTpAUMH
MHUTPO(aHOBCKOTO CETBCKOro NoceNeHns
KaHTeMHPOBCKOro MyHHUHMIANBHOTO
paiiona Boponexckoit 061acti
0124.03.2023 Ne19

I'paguteckas 4acTh cxeMbl pa3MeIIeHHs] HECTAHOHAPHBIX TOPTrOBBIX
00beKTOB Ha TeppuTOopHH MHTPODAHOBCKOI0 CeILCKOTO MOCeIeH s

gcﬂOBl/bl; 0803HAYeHN T .

B~ MOProBsIs  NABHILOH

A - moprosse  Aomrp

® -~ 8m058k 1
GO = ArnArAm PO IPOAANE NHITIbEBOr  BOAL!